
在宅看護
最新情報コース

制度基礎コース 経営・運営コース

在宅医療の最新情報 ★ ★ ★

制度についての記事配信 ★ ★

経営者・管理者グループ加入 ★

経営・運営に関する
記事・動画配信 ★

専門・特定看護師による
動画配信&相談 ★

全国の経営者・管理者と意見交換が可能
質問なども訪問看護に従事している者が回答

ZOOMにて
経営に関する勉強会

・訪問看護経営者
・管理者セコンドコース講師
・皮膚特定看護師
・がん専門看護師
・教育専従看護師
・急性・重症患者看護
専門看護師

等が在籍しています。

訪問看護の経営・運営に関することに特化した情報サイトです。定期的に情報を配信
しており月間約5万PV程見てくださっています。無料版では訪問看護に関するの最新情
報の配信。有料会員様の場合、経営・運営に関する情報の閲覧やオンライン上にて経営
者・管理者と情報交換、動画の閲覧、参加型のイベントの参加が可能です。また、公式
LINEには約1000事業程登録いただいており、10事業所に1事業所は登録してくださって
います。

オンライン経営者・管理者グループの紹介

サービスについて

料金案内

ごあいさつ
初めまして、株式会社ビジケアの上妻
(コウヅマ)と申します。昨今、在宅医療
はますます求められています。
ただ、事業所数は1万事業所を越えてお
り、今後経営者としての能力も求められ
ます。ほとんどの看護師経営者が、
『経営』について学ぶ機会がありません
でした。弊社は、訪問看護の経営者・管
理者でかつ、戦略・運営・広報・教育と
各分野に特化したメンバーで構成されて
います。少しでも皆様のお役に立てるよ
う尽力致しますので今後とも宜しくお願
い申し上げます。

代表取締役 上妻 裕弥

訪問看護経営マガジンとは

私たちは、
『経営できる看護師』を増やします

、

お支払いに関しましては、口座振替またはクレジットカード決済となっております。

経営者・管理者グループはSlack(無料)という共有ツールを用います。オンライン上
のため、忙しい方でも隙間時間に閲覧することができます。また、「みんなの場で質
問することが苦手」という方でも、情報収集として活用いただくことが可能であり、
定期的にお顔合わせが出来る機会も設けております。

会員様の中には。長年経営・管理してきた看護師もいらっしゃいますし、20代や訪問
看護は未経験ですが、将来に向かって学びたいという方も参加していますので訪問看
護の経営・管理をされているまたは、ご興味のある方はどなたでもお気軽に参加でき
ます。

経営・運営コースには経営者・管理者、または将来事業所開設・スキルアップを目
指してい方が加入されています。経営・運営に関する動画の閲覧や全国の経営者・管
理者様と意見交換することで多角的な視点を身に付けることができます。また、「看
護の質」でも各領域のスペシャリスト看護師からの動画配信や相談が可能です。
定期的に参加型のイベントもオンラインにて実施しています。

在宅看護
最新情報コース

無料

制度基礎コース 3,000円/月額

経営・運営コース 5,000円/月額

看護に関しても
動画配信&相談が可能

会員のお申し込みは
コチラから→

株式会社ビジケア
TEL :072-609-6193

✉ : ns.support@visitcare-plus.co.jp

無料版・公式LINE(在宅医療の最新情報)
の登録はコチラから→


